**Gythēum**, [ *Ἰππάρχου*. German. Ein Ort in Akata, welche Herakles vnd Apollo miteinander geschwen haben. ] Oppidum est Achaicæ ad Maleum promontorium, quod Hercules & Apollo depositis eò loci simulatibus communi opera condiderunt. Livius in Maced. bell. Gytheum (*inquit*) omnium maritimarum rerum Lacedæmonis receptaculum. Hinc Gytheates sunt, ad Maleum promontorium, cujus meminit Plinius lib. 4. cap. 5.

**Gyzāntēs**, populi Africa, vide Byzantes apud Steph. apud quem etiam Gyzantes reperitur.